2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №377

г. Томск								23 июня 2020 г.
								                    53-ое собрание VI-го созыва
О назначении выборов депутатов
Думы Томского района VII-го созыва

	Рассмотрев разработанный и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, на основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьи 13 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29 сентября 2011 №82,

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.	Назначить выборы депутатов Думы Томского района VII-го созыва на 13 сентября 2020 года.
2.	Выборы депутатов Думы Томского района VII-го созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Думы Томского района от 30 апреля 2020 № 365 «Об утверждении схемы 19-ти одномандатных избирательных округов муниципального образования «Томский район» для организации и проведения выборов депутатов Думы Томского района».
[bookmark: _GoBack]3.	Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области, Управление Роскомнадзора по Томской области, Избирательную комиссию Томской области, Территориальную избирательную комиссию Томского района.
4.	Направить настоящее решение для опубликования в газете «Томское предместье» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.tradm.ru/).
5.	Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель
Думы Томского района								        Р.Р. Габдулганиев